

bionexo

PEDIDO: 238142525.1

AQUISIÇÃO DE FIOS CIRURGICOS MENSAL P/SETEMBRO PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 3148/2022

FORNECEDOR

07415772000133 - Microsuture Industria, Comercio, Importacao, Exportacao E Representacao De Materiais Cirurgicos Ltda - Me

Endereço de cobrança

R ISMAEL DIAS DO PRADO, QUADRA 21, LOTE 05, N° 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA, 14 - BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Confirmação

30/08/2022 10:12

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO 183/2022

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
22/09/2022	15 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 6.522,7200

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SP20CC30-45	COD: SP20CC30-45 - SEDA PRETA USP 2/0 AGULHA 3/8 CILÍNDRICA. DE 3,0MM E 45 CM	MICROSUTURE	24.0	24.0	R\$ 2,9000	R\$ 69,6000

Produto Cotado: 46821 - FIO SEDA 2-0 AG 2,0CM CIL 3/8 45CM | Envelope

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CERA PARA OSSO	CERA PARA OSSO	BRASUTURE	12.0	24.0	R\$ 2,5000	R\$ 60,0000

Produto Cotado: 12575 - CERA P/ OSSO | Sache | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PP30MC26-75	COD:PP30MC26-75 - FIO DE POLIPROPILENO AZUL USP 3-0 COM AGULHAS 1/2 CILÍNDRICA DE 2,6 MM E 75 CM FIO - 24 - Caixa - MICROSUTURE	MICROSUTURE	24.0	24.0	R\$ 5,5000	R\$ 132,0000



Produto Cotado: 38251 - FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ 2 AG 2,5-2,6CM CIL/QUA 1/2 75CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3NP30CT30-45	COD:3NP30CT30-45 - 3 FIOS DE NYLON PRETO USP3/0 C/AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 30MM E 45 CM FIO	MICROSUTURE	24.0	480.0	R\$ 1,6000	R\$ 768,0000

Produto Cotado: 38232 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM (2) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NI40CT19,5-45	COD: NI40CT19,5-45 - NYLON MONOFILAMENTAR INCOLOR USP 4/0 AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 19,5MM E 45 CM DE FIO	MICROSUTURE	24.0	72.0	R\$ 1,6000	R\$ 115,2000

Produto Cotado: 25435 - FIO NYLON MONO INC 4-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ASV20MCR36,4-70	COD.ASV20MCR36,4-70 - FIO ABSORVIVEL VIOLETA AC. POLIGLICOLICO C/ ESTEARATO DE CALCIO USP2/0 C/ AGULHA 1/2 CILÍNDRICA ROBUSTA DE 36,4MM E 70CM FIO	MICROSUTURE	36.0	72.0	R\$ 5,5000	R\$ 396,0000

Produto Cotado: 45647 - FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 3,7CM CIL 1/2 70CM (POLIGLICOLICO) | Envelope

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ASV1MCR40-70	COD.ASV1MCR40-70 - FIO ABSORVIVEL VIOLETA AC. POLIGLICOLICO C/ ESTEARATO DE CALCIO USP1 C/ AGULHA 1/2 CILÍNDRICA ROBUSTA DE 40MM E 70CM FIO	MICROSUTURE	36.0	432.0	R\$ 5,6000	R\$ 2.419,2000

Produto Cotado: 45646 - FIO ABS SIN MULT 1 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM (POLIGLICOLICO) | Envelope

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4PV5MTR48-75	COD:4PV5MTR48-75 - 4 FIOS DE POLIESTER VERDE USP5 C/AGULHA 1/2 TRIANGULAR ROBUSTA DE 48MM E 75 CM FIO	MICROSUTURE	12.0	36.0	R\$ 18,0000	R\$ 648,0000



Produto Cotado: 45642 - FIO POLIESTER TRANC 5 AG 4,7-4,8CM 1/2 TC 75CM | Envelope

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ASV40MC26-70	COD.ASV40MC26-70 - FIO ABSORVIVEL VIOLETA AC. POLIGLICOLICO C/ ESTEARATO DE CALCIO USP4/0 C/ AGULHA 1/2 CILINDRICA DE 26MM E 70CM FIO	MICROSUTURE	36.0	72.0	R\$ 5,6000	R\$ 403,2000

Produto Cotado: 45649 - FIO ABS SIN MULT 4-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70 CM (POLIGLICOLICO) | Envelope

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PP50:MC17-75	COD:PP50:MC17-75 - FIO POLIPROPILENO AZUL USP5/0 C/ 2 AGULHAS 1/2 CILINDRICA 17MM E 75CM FIO - 24 - Caixa - MICROSUTURE	MICROSUTURE	24.0	48.0	R\$ 7,0900	R\$ 340,3200

Produto Cotado: 38953 - FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ASV30CC20-70	COD. ASV30CC30-70 - IO DE SUTURA DE GLICOLIDA + LACTIDA TRANÇADO 3-0, 70CM, COM 01 AGULHA DE 2,0 A 3,1CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA. MATERIAL: GLICOLIDA + LACTIDA TRANÇADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIO 3-0, COR VIOLETA, COMPRIMENTO 70 CM, COM 1 AGULHA, TIPO AGULHA PONTA CILÍNDRICA, CORPO CILÍNDRICO, 3/8 CÍRCULO. - 36 - - MICROSUTURE	MICROSUTURE	24.0	72.0	R\$ 5,6000	R\$ 403,2000

Produto Cotado: 44519 - FIO POLIGLICOLICO 3-0 AG 3,0CM 3/8 | Envelope

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NP20CT30-45	COD:NP20CT30-45 - FIO DE NYLON PRETO USP2/0 C/AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 30MM E 45 CM FIO	MICROSUTURE	24.0	480.0	R\$ 1,6000	R\$ 768,0000

Produto Cotado: 38228 - FIO NYLON PRT 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM | Unidade



Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE